
Zarządzenie Nr 0050/63/2024  

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku      
  

 

w sprawie: ustalenia ceny 1 m3 wody dostarczanej do terenów przeznaczonych pod uprawy 

ogrodowe położonych w Potępie w rejonie IV   

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40 ze zm.) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 12 listopada 2020 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z  2023r. poz.344 ze zm.) zarządzam, co  następuje:  

 

 

§ 1  

 

1. Ustalam stawkę opłaty za 1 m3 wody dostarczanej do terenów przeznaczonych pod uprawy 

ogrodowe położonych w Potępie w rejonie IV w wysokości 3,87 zł netto powiększoną                         

o obowiązującą stawkę podatku Vat.  

 

2. Ustalam stawkę abonamentu w wysokości 0,65 zł netto/miesiąc powiększoną                                            

o obowiązującą stawkę podatku Vat, naliczanego odbiorcom wody dostarczanej do terenów 

przeznaczonych pod uprawy ogrodowe położonych w Potępie w rejonie IV.  

 

3. Abonament naliczany jest za okres gotowości urządzeń wodociągowych do realizacji dostaw 

(za sezon ogrodowy) niezależnie od ilości poboru wody, również w przypadku braku poboru.     

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej                                        

i Mieszkaniowej.   

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 0050/60/2023 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 29 marca 2023 

roku.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 15 kwietnia 2024 r.     

 

 

      Wójt Gminy  

(-)   Franciszek Sufa  

 

 


